
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2015/524 

(2015. gada 27. marts), 

ar kuru labo Īstenošanas regulas (ES) Nr. 79/2012, ar ko nosaka sīki izstrādātu kārtību, kādā 
piemērojami daži noteikumi Padomes Regulā (ES) Nr. 904/2010 par administratīvu sadarbību un 

krāpšanas apkarošanu pievienotās vērtības nodokļu jomā, bulgāru valodas redakciju 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes 2010. gada 7. oktobra Regulu (ES) Nr. 904/2010 par administratīvu sadarbību un krāpšanas 
apkarošanu pievienotās vērtības nodokļu jomā (1) un jo īpaši tās 14., 32., 48., 49. pantu un 51. panta 1. punktu, 

tā kā: 

(1)  Komisijas Īstenošanas regulas (ES) Nr. 79/2012 (2) bulgāru valodas redakcijā ir ieviesusies kļūda. No 2. 
un 3. panta ir jāsvītro vārdi “Eiropas Savienības teritorijā”. Tāpēc bulgāru valodas redakcijā ir vajadzīgs labojums. 
Tas neskar pārējo valodu redakcijas. 

(2)  Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Administratīvās sadarbības pastāvīgās komitejas atzinumu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

[Attiecas tikai uz redakciju bulgāru valodā.] 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2015. gada 27. martā 

Komisijas vārdā – 

priekšsēdētājs 
Jean-Claude JUNCKER  

28.3.2015. L 84/22 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 268, 12.10.2010., 1. lpp. 
(2) OV L 29, 1.2.2012., 13. lpp. 


	KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2015/524 (2015. gada 27. marts), ar kuru labo Īstenošanas regulas (ES) Nr. 79/2012, ar ko nosaka sīki izstrādātu kārtību, kādā piemērojami daži noteikumi Padomes Regulā (ES) Nr. 904/2010 par administratīvu sadarbību un krāpšanas apkarošanu pievienotās vērtības nodokļu jomā, bulgāru valodas redakciju 

